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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKA TA E POSA<;ME E SHKALLES SE P ARE 
PER KORRUPSION DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

Lista e kandidati!ve ti! kualifikuar 

1. Kastriot Kullaj 57 pike

Saimir Shyti 

Per 
Komisionin e Pranimit 

Etleva Vila Jolanda Nasufi 
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